Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2017                                                                                                   №197
р.п. Пышма

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также  о зачислении в муниципальное общеобразовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 30.09.2014 № 565, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.07.2016 №329

В соответсвии с распоряжением администрации Пышминского городского округа от 11.04.2017 № 308 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальнгых услуг»:
п о с т а н о в л я ю:
1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также  о зачислении в муниципальное общеобразовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 30.09.2014 № 565, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.07.2016 №329 (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Наименование Административного регламента  изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные учреждения».
1.2. В тексте Административного регламента слова «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также  о зачислении в муниципальное общеобразовательное учреждение» заменить словами «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные учреждения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А. А.

Глава Пышминского городского округа                                        В. В. Соколов